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A4

mm

平   野黃品勛 李柏穎

型號 名稱

270

290

695
830

845
(安裝長條形搖控器時)

809

4

∅20

∅240
∅260

【安裝搖控器時】 【無搖控器安裝座時】
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搖控器座長形搖控器
紙卷器包裝內

未包含長條形控器

∅17

裝飾蓋
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